Deelneemsters regio-selectiewedstrijd KraantjeLek
op zondag 8 november a.s. in Alkmaar

Nr Naam

1 Esmee Visser

2 Kelly Schouten

3 Julia Berentschot

4 Femke Markus

5 Simone Warmerdam

6 Roza Blokker

7 Birgit Witte

8 Maaike Koomen

9 Lisette de Jong

10 Nicky van Leeuwen

11 Linda Koomen

12 Danielle Ootes

13 José Boots

14 Lilian Temmink

15 Inge Mostert

16 Maike Brinksma

17 Monica Tuijp

18 Suzanne Hoogendoorn

leres Lisanne de Wit
Gewest NU Rony Weijers

Gewest B/L/Z Rens van Korven

Gewest ZH

Krijn Jongejan

Wed.Nr.
10156932

10156577
10156691
10159998
10159093
10155585
10155620
10156587
10154196
10156967
10156586
10158056
10156581
10158142
10156647
10156205
10159729
10156104
10164078

Cat
DN1

DN2
DN3
DA2
DAl
DSA
DSB
DN2
DSA
DN2
DN2
DA2
DN2
DAl
DN1
DN2
DA2
DSA
DN2

Baan
HAA

HRN
DNH
AMS
HRN
HAA
HAA
HRN
BRE
HAA
HRN
HRN
HRN
HAA
DNH
AMS
AMS
UTR
BRE

rony.weijers@casema.nl

1500
2:03.54

2:05.75
2:04.38
2:05.72
2:06.81
2:06.83
2:09.59
2:08.64
2:09.84
2:11.45
2:08.09
2:07.00
2:11.70
2:11.30
2:10.99
2:10.04
2:07.02
2:13.17
2:16.01

rens van_korven@hotmail.com

Krijn.jongejan@planet.nl

3000
4:17.86

4:19.06
4:29.33
4:27.09
4:28.75
4:30.17
4:25.68
4:27.74
4:28.36
4:27.22
4:37.32
4:43.30
4:35.48
4:36.40
4:38.33
4:42.24
4:48.39
4:40.32
4:40.80

Totaal
84,156
85,092
86,348
86,421
87,061
87,304
87,476
87,503
88,006
88,352
88,916
89,549
89,513
89,846
90,051
90,387
90,405
91,110
92,136

mob. 06-16265774

mob. 06-28160661

mob. 06-22644566

Inschrijven via: https://inschrijven.schaatsen.nl/#/wedstrijden

Kijk voor mer informatie op: http://knsbzuidwest.nl/



mailto:rony.weijers@casema.nl
mailto:rens_van_korven@hotmail.com
mailto:krijn.jongejan@planet.nl

Deelnemers regio-selectiewedstrijd EindhovenCup
op zondag 8 november a.s. in Alkmaar

Nr Naam

1 Simon Schouten

2 Jeroen Janissen

3 Mark Ooijevaar

4 Bart Vreugdenhil

5 Wesly Dijs

6 Jeffrey Kors

7 Kees Heemskerk

8 Jan Hamers

9 Peter van de Pol

10 Wop van Cappelle

11 Joes Klijnsoon

12 André Los

13 Joep Kalverdijk

14 Feiko Bierman

15 Gerwin Colje

16 Jeffrey Doornbusch

leres Maico Voets

2eres Elmar Visser
Gewest NU Rony Weijers

Gewest B/L/Z Rens van Korven

Gewest ZH

Krijn Jongejan

Wed.Nr.
10164653

10158153
10158643
10165402
10156183
10165385
10157088
10158848
10156300
10160150
10159758
10156002
10158189
10157554
10155493
10162416
10156267
10163437

Cat

HSA
HA1
HSB
HN1
HN1
HN1
HN2
HA2
HSB
HSA
HA1
HSA
HN1
HN2
HN2
HSA
HN4
HN1

Gw

HRN
HAA
HRN
UTR
UTR
HRN
DNH
UTR
UTR
UTR
ALK
UTR
HRN
BRE
UTR
BRE
AMS
BRE

rony.weijers@casema.nl

rens van_ korven@hotmail.com

1500
1:49.79

1:51.58
1:55.94
1:52.92
1:50.75
1:54.64
1:50.95
1:54.02
1:56.43
1:56.80
1:55.29
1:55.92
1:50.07
1:55.97
1:55.41
1:55.07
1:55.75
1:58.15

5000
6:26.20

6:47.45
6:37.82
6:51.86
6:59.70
6:54.33
7:09.24
6:58.83
6:53.72
6:55.24
7:00.99
7:01.38
7:21.31
7:03.38
7:09.47
7:10.66
7:14.30
7:08.97

Totaal
75,216
77,938
78,428
78,826
78,886
79,646
79,907
79,889
80,182
80,457
80,529
80,778
80,821
80,994
81,417
81,422
82,020
82,280

mob. 06-16265774

krijn.jongejan@planet.nl

mob. 06-28160661

mob. 06-22644566

Inschrijven via: https://inschrijven.schaatsen.nl/#/wedstrijden

Kijk voor mer informatie op: http://knsbzuidwest.nl/



mailto:rony.weijers@casema.nl
mailto:rens_van_korven@hotmail.com
mailto:krijn.jongejan@planet.nl

